Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 229/2023 - EDSON MIGUEL DE JESUS - Solicita ao Senhor Presidente do DAE
a continuação da implantação de rede de esgoto no bairro Chácaras Cornélia.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 20/03/2023

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário SAA

Status APRESENTADO

-
Bauru, 20 de março de 2023.

-
-